
REFERAT FRA STYREMØTE 09. MARS 2026. 

Tilstede: Ester Anne F., Hilde S., Hege M., Aslak A., Sandra S., Helge O. og Dagny Elin M. 

Meldt fravær: Sigrid B. og Ina H. 

Saksliste:               

Sak 46/25: Innkommet post: OK 

                   Landbruksdirektoratet: Avslutning av sak om Tilskudd til å fremme hestesport, -hold og -avl 

                   Karmøy Idrettsråd: forslag til styremedlemmer 

                   Skudenes & Aaakra: https://www.skudeaakra.no/om-oss/gaver-og-sponsing/ , 

                                                     Kvittering på innsendt søknad om støtte fra Gavefondet 

                   Karmøy Kommune: kvitteringer på innsendte søknader: tilskudd til drift, vedlikehold, strandrydding 

                    

Sak 47/25: Referatet fra forrige møte OK 

 

Sak 48/25: Stevner: dugnad før stevnedagen og bemanning på sevnedagen. 

                   - Erfaringsutveksling fra dressur stevnet 07.-08.03:  

• Vanskelig å få frivillige /medlemmer til å bli med på ulike oppgaver før- og på selve 

stevnedagene. Trenger flere ledige hender/ frivillige for å kunne arrangere stevner. 

De som ønsker at vi skal ha stevner i fremtiden bør bli med å hjelpe til. 

• Forslag: Mat til frivillige: gjenoppta «bonge» systemet eller ha fast dugnadsmat til alle som  

              bidrar på stevnedagen: kaffe, saft, toast evnt. ei langpanne kake / ispinne 

• Positivt: Fikk mye skryt & ros fra besøkende og anbefalinger om å arrangere nye D/L-stevner  

Sandra vil derfor sjekke opp mulighet for at vi kan arrangere nytt D/L stevne før NM Dressur 

 

                   -Vanlig praksis hos annen klubber: Setter opp bemanningen 3-2 uker før stevnestart. Alle som starter  

                     MÅ bidra. Alle medlemmer kan bli satt opp på oppgaver, de kan bytte oppgaver innbyrdes.   

                     Medlemmer gir varer til kafeen og stiller opp på kafevakter. 

 

                 - For at vi skal kunne arrangere stevner må medlemmene forvente å bidra på flere måter.  

                   Hvordan få flere til å stille opp?? Vi har pr i dag ikke dugnadsplikt. Ble enige om å avvente en evnt.  

                   oppstart av dette. 

                   Det kom forslag om å arrangere «Dugnads lotteri». 

 

                   Hvem gjør hva hos oss? Hva gjør komiteene selv, og hva gjør andre? 

a) Forberedelser:  

                                -klargjøring av klubblokalet (inkl. golvmattene, vinduer, søppel):  

                                 Komiteen ha ansvar for at det blir gjort 

                                -sekretariatet?     De som har vært der må rydde (bord, utstyr, golv og søppel). 

                                -dommerboden? De som har vært der må rydde (bord, utstyr, golv og søppel). 

                                -kjøkkenet? De som har vært der må rydde. Søppel settes i boden, og kjøres til  

                                 Borgaredalen en av de første dagene etter stevnet. 

                                -toalettene? Ridesenteret fikser toalettene på fredagen. Komiteen skaffer personer som får  

                                 ansvar for å holde dem rene hver dag mens stevnet pågår. 

                                -koste & rydde tribunene? komiteen har ansvar for at det blir gjort før- under og etter stevnet  

                                                                         (søppel) 

b) Giverkafe: støtte med å gi matvare/ingredienser/hjemmebakst/vippse beløp/kontanter  

Tusen takk til alle bidrag. Poste meningsmåling på klubbens facebook gruppe og mail. Unngå å 

poste det på oppstallørsiden. 

                       c) Stevnedagen: kafevakt/parkeringsvakt/teknisk personell/banemannskap/speaker/ sekretariat/  

                                                  dommerbod/ førstehjelp/etc.        

                            For å kunne arrangere et stevne så trengs det en god del personer til alle de ulike oppgavene.  

                            Bruk klubbklær hvis du har. Stevneleder/førstehjelp/parkeringsvakter bruker refleksvest.  

   

 

https://www.skudeaakra.no/om-oss/gaver-og-sponsing/ildsjelprisen?utm_source=newsletter&utm_medium=organic&utm_campaign=ildsjelprisen


Sak 49/25: Noka-Hallen 

- Rutiner  

- Treningstider: Snakket om at noka hallen ikke bør ha trening i hele hallen samtidig som det er 

rideskole i hallen til ridesenteret; 16.00 – (18.15/19). Hva er kjernetiden for ridning i noka-hallen? 

Når på ettermiddagen er det størst behov for hallkort brukerne å ri i hallen? 

- Hallkoordinator: hvor lenge varer funksjonen? ett år? to år?  Har vi en funksjonsbeskrivelse? 

Det ble foreslått at når nye styrer konstituerer seg etter årsmøte, så velges det blant 

styremedlemmene hvem som skal ha funksjonen hallkoordinator. En fordel som ble nevnt er at 

det vil være naturlig og jevn kommunikasjon mellom styret og hallkoordinator via styremøter, 

messenger og mail. 

 

Sak 49/25: Aktiviteter: 

- Oppstart av medlemsmøter 1 gang pr måned? Tema: Grønt kort kurs, stevner og oppgaver,etc. 

Ridesenteret er positiv til at vi gjenopptar medlemsmøtene m/sosialt og faglig innhold. 

- Åpen kafe hver onsdag? Forslag om klokkeslett 16.00/16.30 -18.00. Må finne ut hvilken dag som 

passer best. 

- FERD kvalifisering på dressur stevne?? Aktuell dato er 01.eller 02. mai. Sandra sjekker opp med 

dressur dommer hvilken dato som passer. Ridesenteret kan begge datoene.  

 

Sak 50/25:  Forberede årsmøtet for 2025.  

                   Stikkord: regnskap, budsjett, årsmeldinger, lovnormen, program,  

                   Vi ble enige om å oppjustere medlemskontigenten for 2027 med kr 50 . 

                   Skriv ferdig årsmeldingene innen 18.03.    Alle årsmøte papirene må sendes ut senest 19.03. 

                   Program: «husmor pizza». utdeling av: heder & ære og takk for innsats /samarbeid.   

                   Kontrollutvalget har møte 12.mars.       

 

                     

Sak 51/25: Eventuelt.   

                   Ble nevnt at valgkomiteen har en viktig jobb å gjøre. I et styre trengs det menneskelige ressurser med 

                   variert bakgrunn og som kan dekke klubbens behov innenfor de ulike komiteene og øvrige oppgaver. 

                   Styreoversikten på hjemmesiden bør vise hvor mange år hvert enkelt medlem er valgt for.  

 

 

 

 

Referent 

Dagny Elin M. 

12.03.2026. 

                    

        

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

               

 

               

 

        

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                             

 

            

 

            

                

 

         

                  

 



 

 

 

   

 

  

 

           

 

 

 

 

 


